РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГАВРИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ.Г.КРЫСАНОВА»

ПРИКАЗ

от 14.02.2022 г.   20/1- о

О создании рабочей группы по введению и реализации

ФГОС начального и основного общего образования

В соответствии с приказами Минпросвещения от 31.05.2021 NQ 286 «Об

утверждении федерального государственного образовательного стандарта

начального общего образования», N2 287 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта основного общего образования»,

в целях обеспечения нормативного и организационного сопровождения

введения и реализации федеральных государственных образовательных

стандартов начального и основного общего образования, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по введению и реализации федеральных

государственных образовательных стандартов 2021 года (далее — ФГОС)

начального и основного общего образования с целью осуществить переход на

обучение с 01.09.2022 в 1-4 х и 5-х классах.

2. Утвердить и ввести в действие с 14.02.2022 Положение о рабочей

группе по введению и реализации ФГОС начального и основного общего

образования.

3. Утвердить состав рабочей группы по введению и реализации ФГОС

начального и основного общего образования (приложение 1).

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на зам.

директора по УВР Шумскую М.В.

Директор школы                                                                   Филипенко И. В.

С приказом ознакомлены:                                                    Шумская М. В.

                                                                                                 Пупина С. В.

Приложение 1.

Состав рабочей группы

по введению и реализации ФГОС начального и основного общего

образования

1. Шумская М. В. – заместитель директора по УВР

2. Пупина С. В, - координатор по ФГОС НОО

3. Ружьина Н. В. – руководитель методического объединения учителей

начальных классов

4. Тишакова Г. В. – руководитель методического объединения учителей

гуманитарного цикла

5. Гиндемит Т. В. – руководитель методического объединения учителей

естественно-научного цикла

6. Соколова О. В. – руководитель методического объединения учителей

физкультурно-эстетического цикла

7. Козлова М. И. – педагог-психолог

8. Уткина Л. И. - библиотекарь

		2022-04-15T16:55:25+0200
	ГАВРИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ.Г.КРЫСАНОВА
	я подтверждаю этот документ